

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JJØ Holding ApS

Ammitsbølvej 37, Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr. 29 18 87 93

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/03 2024

Lars Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJØ Holding ApS
Ammitsbølvej 37, Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 18 87 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jan Juhl Østergaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 omkring usikkerhed ved indregning og måling af udskudt skatteaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.372.470, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 21.267.731.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.355)	(9.560)
Bruttoresultat		(11.355)	(9.560)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.099.768	2.627.798
Finansielle indtægter	1,2	360.966	4.677
Finansielle omkostninger	2	0	(560.924)
Resultat før skat		3.449.379	2.061.991
Skat af årets resultat	3	(76.909)	124.406
Årets resultat		3.372.470	2.186.397
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.054.768	1.627.798
Overført resultat		2.067.702	308.599
		3.372.470	2.186.397

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	13.080.246	12.025.478
Finansielle anlægsaktiver		13.080.246	12.025.478
Anlægsaktiver i alt		13.080.246	12.025.478
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5	2.400.000	0
Andre tilgodehavender		220.287	191.766
Udskudt skatteaktiv	6	47.497	124.406
Selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender		2.667.784	322.172
Værdipapirer	2	4.582.987	4.059.652
Værdipapirer		4.582.987	4.059.652
Likvide beholdninger		944.840	1.744.549
Omsætningsaktiver i alt		8.195.611	6.126.373
Aktiver i alt		21.275.857	18.151.851

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.532.322	5.477.554
Overført resultat		14.360.409	12.292.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		<u>21.267.731</u>	<u>18.145.261</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.126</u>	<u>6.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.126</u>	<u>6.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.126</u>	<u>6.590</u>
Passiver i alt		<u>21.275.857</u>	<u>18.151.851</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.477.554	12.292.707	250.000	18.145.261
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.054.768	2.067.702	250.000	3.372.470
Egenkapital 31. december 2023	125.000	6.532.322	14.360.409	250.000	21.267.731

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	72.329	0
Andre finansielle indtægter	288.637	4.677
	360.966	4.677
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	4.059.652	4.209.222
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	275.483	(549.745)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	4.582.987	4.059.652
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	76.909	(124.406)
	76.909	(124.406)
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	6.547.924	6.547.924
Kostpris 31. december 2023	6.547.924	6.547.924
Værdireguleringer 1. januar 2023	5.477.554	3.849.756
Årets resultat	3.099.768	2.627.798
Udbytte modtaget	(2.045.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	6.532.322	5.477.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.080.246	12.025.478

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brdr. Østergaard Holding ApS	Ødsted	50 %	26.160.492	6.199.537
			2023	2022
			kr.	kr.
5 Tilgodehavende hos kapitalinteresser				
Af de samlede tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb			<u>2.400.000</u>	<u>0</u>
6 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Skattemæssigt underskud			(47.497)	(124.406)
Overført til udskudt skatteaktiv			<u>47.497</u>	<u>124.406</u>
			0	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			<u>47.497</u>	<u>124.406</u>
Regnskabsmæssig værdi			<u>47.497</u>	<u>124.406</u>